
                         
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Poz. 753 

 

ZARZĄDZENIE NR 253  

PREZESA RADY MINISTR ÓW 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Instytutu De Republica 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie utworzenia Instytutu De Republica 
(M.P. z 2022 r. poz. 384 i 423) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 3a–3c w brzmieniu: 

„3a. W przypadku powołania dwóch zastępców dyrektora Prezes Rady Ministrów wskazuje spośród nich 
pierwszego zastępcę dyrektora. 

3b. Dyrektora w czasie jego nieobecności zastępuje zastępca dyrektora, a w przypadku, o którym mowa w ust. 3a – 
pierwszy zastępca dyrektora. 

3c. W przypadku odwołania dyrektora Prezes Rady Ministrów powierza pełnienie obowiązków dyrektora za-
stępcy dyrektora, a w przypadku, o którym mowa w ust. 3a – pierwszemu zastępcy dyrektora, do czasu powołania 
nowego dyrektora.”; 

2) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przewodniczący rady naukowej zwołuje posiedzenia rady naukowej nie rzadziej niż raz w miesiącu.”; 

3) w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku nieobecności przewodniczącego rady naukowej jego obowiązki pełni wskazany przez prze-
wodniczącego rady naukowej członek rady naukowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2022-08-09T16:28:17+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-08-09T18:32:48+0200




